PARÁGRAFO.(Corregido por el Art.2, Decreto 834 de 2025). El valor de la bonificación para los docentes vinculados al nivel de básica primaria
que acrediten únicamente título de bachiller o Técnico profesional o laboral en educación en el marco del concurso especial para zonas de
postconflicto será de veintiún mil cuarenta y dos pesos ($21.042) moneda corriente.

ARTÍCULO 3. Incompatibilidad de la Bonificación. La bonificación creada en el presente Decreto es incompatible con la bonificación creada en el
Decreto 307 de 2024, la cual fue incorporada a las asignaciones básicas de los servidores públicos docentes y directivos docentes al servicio del